satunya ialah Deddy Corbuzier. Deddy Corbuzier merupakan

seorang youtuber yang memiliki jumlah subscriber 20,7 juta

dengan 1,3 ribu konten video. Dalam konten YouTube-nya,

Deddy Corbuzier mengembangkan podcast dengan nama “Close

The Door Podcast”. Di bulan ramadhan tahun 1444 H / 2023 M,

Deddy Corbuzier membuat konten podcast yang di beri nama

“Log In” dan podcast “Log In” termasuk dalam podcast “Close

The Door”. KontenPodcast “Log In” di bawakan oleh Habib

Husein Ja’far Al Hadar dan Onadio Leonardo. Dalam podcast

tersebut, terdapat segmentanya jawab seputar agama, salah